
Obec Rozdrojovice 
pošta Kuřim, okres Brno – venkov                 tel. 546220997.fax. 546212444 
Na Dědině 7 664 34 Rozdrojovice                   e-mail: urad@rozdrojovice.cz 
 

 

Strana 1/1 
Obec Rozdrojovice – Výzva k podání nabídky 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 
 
Název veřejné zakázky: Úprava sportovního areálu 

 

 

2.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Zadavatel: Obec Rozdrojovice 

Zástupce obce: Ing. Daniel Stráský, starosta obce 

Sídlo: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice  

IČ: 00282499 

DIČ:  CZ00282499 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky (ve 

věcech smluvních): 

Ing. Daniel Stráský, starosta obce 

Tel: 606 073 667 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky (ve 

věcech technických ): 

Ing. Daniel Stráský, starosta obce 

 

  

Telefon: +420 546 212 444, 606 073 667 

E-mail: podatelna@rozdrojovice.cz 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 6 a § 18 odst. 5 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Informace o předmětu a podmínkách plnění veřejné zakázky malého rozsahu naleznete v zadávací dokumentaci, 

která je součástí této výzvy k podání nabídky a je současně zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 

 

http://www.stavebnionline.cz/profil/rozdrojovice 

 

 

V Rozdrojovicích dne 18.11.2019  

 

 

…………………………………………………………………………………… 

                 Ing. Daniel Stráský, starosta obce

 

mailto:urad@rozdrojovice.cz
http://www.stavebnionline.cz/profil/rozdrojovice

		2019-11-18T12:42:01+0000
	 (Licence: Obec Rozdrojovice)
	Not specified




